Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes Estado
de São Paulo

-------------------------------------------------------------------------
EDITAL SECRETARIA DE CULTURA Nº 01/2022

EDITAL DA SECRETARIA DE CULTURA Nº 01/2022

RESULTADO FINAL

A Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes, através da Secretaria de Cultura torna

público o resultado final, após cumpridas as etapas estabelecidas no edital de credenciamento para
monitores dos núcleos de cultura e escola de música.

NOME DO CANDIDATO CNPJ MODALIDADE RESULTADO FINAL

ALDENIRA MAGALHÃES PASSARO DO
NASCIMENTO 46.152.440/0001-65 DANÇA DO VENTRE  HABILITADA

CARLA DE FATIMA MAGALHÃES 46.148.106/0001-38 DANÇAS RITIMICAS HABILITADA

CAROLINE APARECIDA SOUZA SILVA 31.663.315/0001-42 TEATRO HABILITADA

ELISA DIAS SOUZA 26.163.418/0001-03 CANTO CORAL HABILITADA

IZABELLY TALARICO VIEIRA 46.138.803/0001-08 TEATRO HABILITADA

LEDA APARECIDA DA SILVA 41.854.641/0001-90 BALLET HABILITADA

MARCIANO MONTEIRO MANGE 33.092.381/0001-35 PERCEPÇÃO E INICIAÇÃO
MUSICAL HABILITADO

PAULO GILBERTO DOS SANTOS 29.798.617/0001-86 FLAUTA TRANSVERSAL HABILITADO

RODRIGO LUIS SILVESTRE DE OLIVEIRA 32.958.383/0001-00 CLARINETA HABILITADO

VERONICA DO AMARAL COUTINHO 29.698.799/0001-13 DANÇA DE SALÃO HABILITADA

Embu das Artes, 06 de maio de 2022.

Atenciosamente

Carlos Alberto da Silva Noia
Secretário Municipal de Cultura de Embu das Artes